
ID: 4136 APARTAMENT 3+1 ME QIRA AFER
VILAVE AMERIKANE 

Ky apartament elegant me 3 dhoma gjumi ofron një kombinim
të përkryer të komfortit dhe sofistikimit në një lagje
prestigjioze. Zona e bollshme e ndenjës dhe ngrënies me
plan të hapur ka dysheme druri cilësore, një oxhak modern
dhe qasje në verandë, duke krijuar një ambient të ndriçuar
dhe mikpritës. Dritaret e mëdha lejojnë dritën natyrale të
theksojë brendësinë elegante, ndërsa kuzhina e pajisur
plotësisht shquhet për mobilimin e saj elegant, pajisjet
premium dhe përfundimet e nivelit të lartë. Dhoma e gjumit
matrimoniale përfshin një gardërobë të integruar, një banjë
en-suite dhe një ballkon privat, duke ofruar një hapësirë të
qetë dhe relaksuese. Dy dhomat shtesë të gjumit janë të
bollshme, secila me ballkonin e vet privat, duke siguruar një
ndjesi të ndriçuar dhe të ajrosur. Një banjë luksoze me
jacuzzi përmbyll këtë rezidencë të rafinuar. Ky apartament
ekskluziv gjithashtu përfshin parkim privat dhe një depo të
dedikuar, të gjitha të përfshira në çmim. Na kontaktoni sot për
një vizitë!

EUR 1,800 /muaj




